ГРАФИК                                                                            
движения автобусов ВМУП «Транспорт»        
                   в рабочие дни                                  
                                  Маршрут № 103 «Торговый центр - ж/д Вокзал»
	Торговый центр
	Центральная 
	ж/д Вокзал

	5-50
	6-00
	6-25

	6-50
	7-00
	7-25

	7-50
	8-00
	8-25

	9-50
	10-00
	10-25

	10-50
	11-00
	11-25

	11-50
	12-00
	12-25

	12-50
	13-00
	13-25

	13-50
	14-00
	14-25

	14-50
	15-00
	15-25

	15-50
	16-00
	16-25

	16-50
	17-00
	17-25

	17-50
	18-00
	18-25

	18-50
	19-00
	19-25

	20-20
	20-30
	20-55

	21-20
	21-30
	21-55

	22-20
	22-30
	22-55


             Маршрут № 101 «Торговый центр - Центральная – ИК-53»
	Торговый Центр
	Центральная 
	ИК-53

	
	6-45
	7-10

	7-35
	7-45
	8-10

	
	8-45
	9-10

	
	9-45
	10-10

	
	11-30
	11-55

	
	12-30
	12-55

	
	13-30
	13-55

	
	14-30
	14-55

	
	15-30
	15-55

	
	16-30
	16-55

	17-20
	17-30
	17-55

	18-20
	18-30
	18-55

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


 ГРАФИК 

движения автобусов ВМУП «Транспорт»

                   в выходные дни 
Маршрут № 103 «Торговый центр - ж/д Вокзал»
	Торговый центр
	Центральная 
	ж/д Вокзал

	5-50
	6-00
	6-25

	6-50
	7-00
	7-25

	7-50
	8-00
	8-25

	9-50
	10-00
	10-25

	10-50
	11-00
	11-25

	11-50
	12-00
	12-25

	12-50
	13-00
	13-25

	13-50
	14-00
	14-25

	14-50
	15-00
	15-25

	15-50
	16-00
	16-25

	16-50
	17-00
	17-25

	17-50
	18-00
	18-25

	18-50
	19-00
	19-25

	20-20
	20-30
	20-55

	21-20
	21-30
	22-55

	22-20
	22-30
	22-55


                 Маршрут № 101 «Торговый центр - Центральная – ИК-53»
	Торговый Центр
	Центральная 
	ИК-53

	7-20
	7-30
	7-55

	8-20
	8-30
	8-55

	
	9-30
	9-55

	
	11-30
	11-55

	
	12-30
	12-55

	
	13-30
	13-55

	
	14-30
	14-55

	
	15-30
	15-55

	17-20
	16-30
	16-55

	18-20
	17-30
	17-55

	
	18-30
	18-55

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


       Маршрут № 104 «Верхотурье – п.Калачик - д/о Актай»,   рабочие дни

	Торговый центр
	Центральная 
	д/о Актай

	
	7-05
	7-30

	8-05
	8-15
	8-50

	
	9-25
	10-00

	
	11-35
	12-10

	
	12-45
	13-20

	
	13-55
	14-25

	14-55
	15-05
	15-40

	
	16-25
	17-00

	
	17-35
	18-10


      Маршрут № 104 «Верхотурье – п.Калачик - д/о Актай»,    по субботам

	Торговый центр
	Центральная 
	д/о Актай

	
	7-05
	7-30

	8-05
	8-15
	8-50

	
	
	

	
	16-25
	17-00

	
	17-35
	18-10


     Маршрут № 102 «п.Мостовая – п.Фура – п.Калачик - Торговый центр –                                                              

                         ж/д Вокзал» (через гостиницу и больницу)

	Мостовая 
	Фура 
	Торговый центр
	Центральная 
	ж/д Вокзал

	7-25
	7-35
	8-05
	8-15
	8-40

	
	
	9-05
	9-15
	9-40

	
	
	10-05
	10-15
	10-40

	
	
	12-05
	12-15
	12-40

	
	
	13-05
	13-15
	13-40

	
	
	14-05
	14-15
	14-40

	
	
	17-05
	17-15
	

	17-35
	17-25
	
	
	


                                       Маршрут № 501 «Верхотурье- Пия»
                          Последняя пятница каждого месяца
	Верхотурье 
	Прокоп Салда 
	С.Пия

	6-15
	7-05
	7-30

	15-00
	15-50
	16-20


                                Маршрут № 105 «Верхотурье- Прокоп Салда»
                                    Понедельник, пятница 

	Верхотурье 
	Прокоп Салда 
	

	6-15
	7-05
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	15-00
	15-50
	


                                    Маршрут № 502 «Дерябино– Верхотурье»

                                              Понедельник, среда, пятница.

	Дерябино 
	Меркушино 
	Усть Салда
	Верхотурье 

	7-00
	8-15
	8-40
	10-00

	18-00
	16-45
	16-20
	15-00


Вся дополнительная информация по телефону 8(34389) 2-17-27

